[image: image1.bmp]
教高〔2019〕228号

河 南 省 教 育 厅
关于做好《高等职业教育创新发展行动计划

（2015-2018年）》验收工作的通知
各高等职业院校：
根据教育部办公厅《关于开展<高等职业教育创新发展行动计划（2015-2018年）>项目认定的通知》（教职成厅函[2019]8号）精神（见附件1），现就我省《高等职业教育创新发展行动计划（2015-2018年）》（以下简称《行动计划》）验收工作通知如下：
一、验收对象
我省立项和承接任务（项目）的所有高等职业院校。
二、验收内容
我省启动实施38个任务、15个项目，立项建设和各校自主承接任务（项目）全部参加验收。各校可参照河南省《高等职业教育创新发展行动计划（2015-2018年）》验收院校对照表填报验收材料（见附件2）。我省立项建设的任务(项目)按照河南省教育厅《关于公布河南省国家级优质高等职业院校建设项目立项建设学校名单的通知》（教高〔2017〕542号）、《关于公布河南省省级优质高等职业院校立项建设学校名单的通知》（教高〔2018〕121号）、《关于公布河南省高等职业院校创新发展行动计划项目（任务）立项建设名单的通知》（教高〔2017〕895号）、《关于公布2017年度现代学徒制省级试点院校名单的通知》（教高〔2017〕1034号）公布的院校进行验收，其余任务（项目）按照各院校实际承担情况验收。
三、验收要求
1、各校务必高度重视、加强组织，实事求是填报数据，按时按要求完成报送工作。
2、各校要根据《行动计划》实施时上报的任务（项目）计划书，以及近三年在教育部《行动计划》管理平台所报绩效报告和绩效数据，填写河南省《高等职业教育创新发展行动计划（2015-2018年）》任务（项目）完成书（见附件3）和河南省《高等职业教育创新发展行动计划（2015-2018年）》验收分类汇总表（见附件4）。每一类任务（项目）分别填报验收完成书，数据截止到2019年3月31日
3、我厅在对所有任务（项目）验收后，根据教育部《行动计划》认定项目各地推荐限额，择优向教育部推荐“优质专科高等职业院校建设”等7个项目的认定名单。
四、材料报送
各校务必于2019年4月15日下午5:00前将以下材料纸质稿加盖公章后，送至河南中医药大学新校区（郑州市郑东新区金水东路与博学路交叉口）教学实验大楼B1区S201房间，同时将电子材料发送至高教处邮箱，逾期视为自动放弃。
1、河南省《高等职业教育创新发展行动计划（2015-2018年）》任务（项目）完成书。（两份）
2、相关支撑材料。（每类任务（项目）一份）
3、河南省《高等职业教育创新发展行动计划（2015-2018年）》验收分类汇总表。（一份）
四、联系方式
联 系 人：焦阳 张小茜
联系电话：0371—69691869 69691855
电子信箱：hngaojiaochu@126.com。
附件：1.教育部办公厅《关于开展<高等职业教育创新发展行动计划（2015-2018年）>项目认定的通知》
2.河南省《高等职业教育创新发展行动计划（2015-2018年）》验收院校对照表
3.河南省《高等职业教育创新发展行动计划（2015-2018年）》任务（项目）完成书
4.河南省《高等职业教育创新发展行动计划（2015-2018年）》验收分类汇总表
2019年4月10日
附件1
教育部办公厅关于开展《高等职业教育创新
发展行动计划（2015—2018 年）》项目认定的
通         知
教职成厅函〔2019〕8 号
各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局，有关行业职业教育教学指导委员会：
为贯彻落实《国家职业教育改革实施方案》（国发〔2019〕4号），推进高等职业教育高质量发展，根据《高等职业教育创新发展行动计划（2015—2018 年）》（教职成〔2015〕9 号，以下简称《行动计划》）要求，现就有关项目认定工作通知如下。
一、认定范围
《行动计划》共设计 22 个项目，其中“开展现代学徒制试点”4 个项目已发文公布，“新建一批国家级职业教育专业教学资源库和国家精品在线开放课程”等 11 个项目正持续推进，“优质专科高等职业院校建设”等 7 个项目属此次认定范围（见附件 1）。

二、推荐限额
各地和有关行业职业教育教学指导委员会（以下简称行指委）认定项目推荐限额基于《行动计划》年度执行情况、绩效数据采集汇总表和年度绩效报告，综合考虑各地高职发展基础、经费投入、区域分布等情况确定（见附件 2、3）。
三、工作安排
1.遴选推荐
各地结合工作实际，按照分配的推荐限额，自行制定项目遴选方案，做好项目遴选工作，等额确定推荐名单。项目遴选工作可通过我部职成司门户网站《行动计划》管理平台（http://www. moe.edu.cn/s78/A07/zcs_ztzl/ztzl_zcs1518/）组织实施。
2.材料报送
各地须于 2019 年 4 月 30 前将加盖公章的推荐名单汇总表（可通过《行动计划》管理平台打印）函报我部。
3.材料公示
我部通过《行动计划》管理平台公示各地推荐名单。公示期间反映的问题一经查实，取消相应项目认定资格，空缺名额不再替补。
4.发文公布
公示无异议后，我部确定项目认定名单并发文公布。
四、联系方式
通讯地址：北京市西单大木仓胡同 37 号，教育部职成司高职发展处（邮编 100816）
教育部职成司联系人：石范锋
任占营
电话/传真：010-66096232
电子邮箱：sfgz@moe.edu.cn
管理平台技术联系人：朱晓晖
陆华
联系电话：010-56239889
附件：1.《行动计划》认定项目汇总表
2.《行动计划》认定项目各地推荐限额
3.《行动计划》认定项目各行指委推荐限额
教育部办公厅
2019 年 3 月 28 日
附件 1
《行动计划》认定项目汇总表
	序号
	工作任务
	负责单位
	时间进度

	XM-1
	骨干专业建设（3000 个左右）
	省级教育行政部门、
相关行指委
	2016年出台措施，

2018年底前完成

	XM-2
	校企共建的生产性实训基地建设（1200 个左右）
	省级教育行政部门、
相关行指委
	2016年出台措施，

2018年底前完成

	XM-3
	优质专科高等职业院校建设（200 所左右）
	省级教育行政部门
	2016年出台措施，

2018年底前完成

	XM-4
	“双师型”教师培养培训基地建设（500 个左右）
	省级教育行政部门、高等职业院校、相关行指委
	2018年底前完成

	XM-7
	建成一批职业能力培养虚拟仿
真实训中心（50 个左右）
	省级教育行政部门、
相关行指委
	2018年底前完成

	XM-16
	以市场为导向多方共建应用技
术协同创新中心（500 个左右）
	省级教育行政部门、
高等职业院校、相关

行指委
	2016年出台措施，

2018年底前完成

	XM-17
	与技艺大师、非物质文化遗产
传承人等合作建立技能大师工作室（100 个左右）
	省级教育行政部门、
相关行指委、高等职业院校
	2016年出台措施，

2018年底前完成

附件 2
《行动计划》认定项目各地推荐限额
	省份
	骨干
专业
	生产性实
训基地
	优质
学校
	双师
基地
	虚拟仿
真实训
中心
	协同创
新中心
	技能大师
工作室

	北京市
	71
	28
	5
	10
	1
	—
	—

	天津市
	72
	42
	8
	15
	2
	15
	5

	河北省
	120
	48
	11
	20
	2
	23
	2

	山西省
	56
	25
	4
	8
	1
	11
	2

	内蒙古自治区
	60
	—
	4
	10
	—
	2
	—

	辽宁省
	95
	—
	6
	—
	—
	6
	3

	吉林省
	35
	17
	3
	7
	0
	—
	1

	黑龙江省
	50
	30
	5
	10
	1
	10
	3

	上海市
	86
	30
	4
	10
	1
	15
	5

	江苏省
	265
	100
	17
	50
	4
	39
	9

	浙江省
	145
	80
	12
	30
	3
	20
	8

	安徽省
	105
	50
	8
	13
	1
	20
	3

	福建省
	100
	38
	6
	15
	2
	20
	—

	江西省
	90
	36
	5
	10
	2
	18
	3

	山东省
	200
	70
	12
	—
	4
	40
	10

	河南省
	130
	52
	9
	20
	2
	15
	2

	湖北省
	135
	60
	10
	26
	3
	28
	5

	湖南省
	155
	40
	10
	30
	3
	30
	7

	广东省
	175
	75
	14
	32
	4
	35
	10

	广西壮族自治区
	73
	30
	6
	—
	1
	15
	3

	海南省
	14
	4
	1
	3
	0
	3
	0

	重庆市
	64
	30
	5
	15
	1
	13
	2

	四川省
	100
	40
	9
	—
	2
	—
	1

	贵州省
	60
	15
	3
	7
	0
	12
	2

	云南省
	60
	25
	4
	13
	1
	13
	5

	西藏自治区
	3
	0
	0
	0
	—
	1
	0

	陕西省
	80
	45
	7
	15
	1
	16
	1

	甘肃省
	50
	30
	5
	—
	—
	10
	—

	青海省
	12
	8
	2
	2
	—
	2
	0

	宁夏回族自治区
	28
	8
	2
	2
	1
	6
	1

	新疆维吾尔自治区
	55
	25
	3
	11
	1
	6
	1

	新疆生产建设兵团
	2
	4
	0
	1
	0
	1
	0

	总计
	2746
	1085
	200
	385
	44
	445
	94

注：“—”表示“未承接该建设项目”。
附件 3
《行动计划》认定项目各行指委推荐限额
	单位
	骨干
专业
	生产型
实训基地
	双师
基地
	虚拟仿真
实训中心
	协同创新
中心
	技能大师
工作室

	安全职业教育教学指导委员会
	8
	2
	—
	—
	2
	—

	报关职业教育教学指导委员会
	—
	1
	1
	—
	—
	—

	包装职业教育教学指导委员会
	2
	2
	0
	—
	0
	0

	测绘地理信息职业教育教学指导委员会
	1
	1
	—
	—
	—
	—

	船舶工业职业教育教学指导委员会
	12
	5
	2
	—
	1
	—

	电子商务职业教育教学指导委员会
	20
	—
	12
	—
	10
	1

	纺织服装职业教育教学指导委员会
	3
	2
	0
	1
	—
	0

	工业和信息化职业教育教学指导委员会
	9
	5
	9
	0
	4
	0

	供销合作职业教育教学指导委员会
	4
	3
	1
	0
	2
	0

	广播影视职业教育教学指导委员会
	2
	4
	1
	0
	0
	0

	机械职业教育教学指导委员会
	30
	11
	18
	—
	7
	1

	建材职业教育教学指导委员会
	5
	0
	1
	1
	—
	—

	交通运输职业教育教学指导委员会
	22
	8
	2
	0
	11
	1

	粮食职业教育教学指导委员会
	2
	4
	0
	—
	1
	0

	林业职业教育教学指导委员会
	10
	5
	—
	—
	—
	1

	旅游职业教育教学指导委员会
	7
	3
	5
	0
	—
	0

	民政职业教育教学指导委员会
	7
	2
	1
	—
	1
	—

	商业职业教育教学指导委员会
	2
	—
	2
	1
	0
	0

	石油和化工职业教育教学指导委员会
	15
	8
	15
	0
	5
	1

	食品工业职业教育教学指导委员会
	5
	5
	4
	0
	3
	—

	食品药品职业教育教学指导委员会
	10
	6
	2
	0
	1
	—

	水利职业教育教学指导委员会
	5
	3
	—
	—
	0
	—

	外经贸职业教育教学指导委员会
	1
	1
	0
	0
	0
	0

	卫生职业教育教学指导委员会
	2
	—
	0
	—
	1
	—

	文化艺术职业教育教学指导委员会
	10
	8
	10
	—
	—
	—

	物流职业教育教学指导委员会
	10
	2
	1
	—
	—
	—

	验光与配镜职业教育教学指导委员会
	1
	—
	—
	1
	—
	—

	冶金职业教育教学指导委员会
	4
	4
	4
	—
	2
	—

	邮政职业教育教学指导委员会
	—
	—
	—
	1
	—
	—

	有色金属职业教育教学指导委员会
	3
	3
	4
	0
	0
	—

	中医药职业教育教学指导委员会
	12
	1
	2
	1
	—
	0

	住房和城乡建设职业教育教学指导委员会
	20
	8
	12
	0
	3
	0

	职业院校外语类专业教学指导委员会
	4
	2
	1
	0
	1
	—

	职业院校艺术设计类专业教学指导委员会
	6
	6
	5
	—
	0
	1

	总计
	254
	115
	115
	6
	55
	6

注：“—”表示“未承接该建设项目”。
附件2
河南省《高等职业教育创新发展行动计划
（2015-2018年）》验收院校对照表
	序号
	任务（项目）
	验收院校

	RW-1
	加强与信誉良好的国际组织、跨国企业以及职业教育发达国家开展交流与合作
	所有承担院校参与验收

	RW-2
	学习和引进国际先进成熟适用的职业标准、专业课程、教材体系和数字化教育资源
	所有承担院校参与验收

	RW-5
	举办高水平中外合作办学项目和机构
	所有承担院校参与验收

	RW-6
	完善以老带新的青年教师培养机制；建立教师轮训制度；专业教师每五年企业实践时间累计不少于6个月
	所有承担院校参与验收

	RW-7
	高等职业院校专业骨干教师国家级、省级培训计划
	所有承担院校参与验收

	RW-9
	支持专科高等职业院校按照有关规定自主聘请兼职教师；加强兼职教师的职业教育教学规律与教学方法培训；支持兼职教师或合作企业牵头申报教学研究项目、组织实施教学改革；把指导学生顶岗实习的企业技术人员纳入兼职教师管理范围。核算教师总数时，兼职教师数按每学年授课160学时为1名教师计算。
	所有承担院校参与验收

	RW-11
	推动落实《职业院校数字校园建设规范》，建设高等职业教育人才培养工作状态数据管理系统
	所有承担院校参与验收

	RW-12
	将信息技术应用能力作为教师评聘考核的重要依据
	所有承担院校参与验收

	RW-14
	发布实施“关于引导部分地方普通本科高校向应用型转变的指导意见”；探索本科层次职业教育实现形式和培养模式
	所有承担院校参与验收

	RW-18
	修订“高等职业院校专业目录”和“高等职业院校专业设置管理办法”；到2017年，专科职业教育在校生达到1420万人
	所有承担院校参与验收

	RW-19
	落实《教育部关于深入推进职业教育集团化办学的意见》，研制“示范性职业教育集团建设方案与管理办法”
	所有承担院校参与验收

	RW-20
	持续缩减本科高校举办专科高等职业教育的规模
	所有承担院校参与验收

	RW-21
	规范落实《教育部关于积极推进高等职业教育考试招生制度改革的指导意见》；研究制订职业院校学生进入高层次学校学习的办法；2016年通过分类考试录取的学生占高等职业院校招生总数的一半左右，2017年成为主渠道；逐步提高专科高等职业院校招收中等职业学校毕业生的比例和本科高等学校招收职业院校毕业生的比例
	所有承担院校参与验收

	RW-28
	落实《教育部 人力资源社会保障部关于推进职业院校服务经济转型升级面向行业企业开展职工继续教育的意见》
	所有承担院校参与验收

	RW-31
	贯彻落实国家教育体制改革领导小组办公室《关于进一步落实和扩大高校办学自主权完善高校内部治理结构的意见》，落实和扩大专科高等职业院校办学自主权，支持学校自主确定教学科研行政等内部组织机构的设置和人员配备，支持高校面向社会依法依规自主公开招聘教学科研行政管理等各类人员、自主选聘教职工、自主确定内部收入分配
	所有承担院校参与验收

	RW-38
	重点服务中国制造2025 ，主动适应数字化网络化智能化制造需要，围绕强化工业基础、提升产品质量、发展制造业相关的生产性服务业调整专业、培养人才
	所有承担院校参与验收

	RW-39
	优先保证新一代信息技术产业、高档数控机床和机器人、航空航天装备、海洋工程装备及高技术船舶、先进轨道交通装备、节能与新能源汽车、电力装备、农机装备、新材料、生物医药及高性能医疗器械产业相关专业的布局与发展
	所有承担院校参与验收

	RW-40
	加强现代服务业亟需人才培养，加快满足社会建设和社会管理人才需求
	所有承担院校参与验收

	RW-41
	扩大与“一带一路”沿线国家的职业教育合作；服务“走出去”企业需求，培养具有国际视野、通晓国际规则的技术技能人才和中国企业海外生产经营需要的本土人才；配合“走出去”企业面向当地员工开展技术技能培训和学历职业教育；
支持专科高等职业院校国（境）外办学，为周边国家培养熟悉中华传统文化、当地经济发展亟需的技术技能人才；
	所有承担院校参与验收

	RW-42
	促进专业教育与创新创业教育有机融合；利用各种资源建设大学科技园、大学生创业园、创业孵化基地和小微企业创业基地，作为创业教育实践平台
	所有承担院校参与验收

	RW-43
	探索将学生完成的创新实验、论文发表、专利获取、自主创业等成果折算为学分,将学生参与课题研究、项目实验等活动认定为课堂学习；优先支持参与创新创业的学生转入相关专业学习；实施弹性学制，放宽学生修业年限,允许调整学业进程、保留学籍休学创新创业
	所有承担院校参与验收

	RW-44
	地区、有关部门整合发展财政和社会资金，支持高校学生创新创业活动。高等职业院校优化经费支出结构，多渠道统筹安排资金，支持创新创业教育教学，资助学生创新创业项目
	所有承担院校参与验收

	RW-48
	鼓励示范性和沿边地区高等职业院校利用学校品牌和专业优势，积极吸引境外学生来华学习
	所有承担院校参与验收

	RW-49
	落实高等职业院校生均拨款政策，引导激励地市级政府（单位）建立高职生均经费制度。到2017年本省专科高等职业院校生均拨款平均水平不低于12000元
	所有承担院校参与验收

	RW-50
	完成高等职业院校章程制定、修订工作
	所有承担院校参与验收

	RW-51
	推动高等职业院校参照《高等学校学术委员会规程》设立学术委员会；一批（不少于20%）专科高等职业院校参照《普通高等学校理事会规程（试行）》设立理事会或董事会机构
	所有承担院校参与验收

	RW-52
	巩固学校、省和国家三级高等职业教育质量年度报告制度，进一步提高年度质量报告的量化程度、可比性和可读性；强化对报告发布情况和撰写质量的监督管理
	所有承担院校参与验收

	RW-53
	加强分类指导，以人才培养工作状态数据为基础，开展高职院校教学诊断和改进工作
	所有承担院校参与验收

	RW-55
	一批国家示范（骨干）高等职业院校制定执行反映自身发展水平、不低于国家规定标准的“双师型”教师标准
	所有承担院校参与验收

	RW-57
	制订体现高等职业教育特点的教师绩效评价标准;55岁以下的教授、副教授每学期至少讲授一门课程
	所有承担院校参与验收

	RW-58
	加强高等职业教育研究机构和队伍建设，加大投入支持相关研究工作；有条件的高等职业院校建立专门教育研究机构，开展教学研究
	所有承担院校参与验收

	RW-59
	贯彻落实《高等学校辅导员职业能力标准（暂行）》
	所有承担院校参与验收

	RW-60
	健全学生思想政治教育长效机制；高职院校按师生比1:200配备辅导员；心理健康教育全覆盖
	所有承担院校参与验收

	RW-61
	全面推进《全国大学生思想政治教育质量测评体系（试行）》
	所有承担院校参与验收

	RW-62
	创建平安校园、和谐校园
	所有承担院校参与验收

	RW-63
	落实《高等学校体育工作基本标准》
	所有承担院校参与验收

	RW-64
	加强文化素质教育；加强校园文化建设；支持学生社团活动
	所有承担院校参与验收

	RW-65
	促进职业技能培养与职业精神养成相融合
	所有承担院校参与验收

	XM-1
	骨干专业建设（3000个左右）
	教高[2017]895号文件立项院校参与验收

	XM-2
	校企共建的生产性实训基地建设（1200个左右）
	教高[2017]895号文件立项院校参与验收

	XM-3
	优质专科高等职业院校建设（200所左右）
	教高[2017]542号和教高[2018]121号文件立项院校参与验收

	XM-4
	“双师型”教师培养培训基地建设（500个左右）
	教高[2017]895号文件立项院校参与验收

	XM-6
	立项建设省级高等职业教育专业教学资源库（100个左右）和精品在线开放课程（1000门左右）
	教高[2017]895号文件立项院校参与验收。

	XM-7
	建成一批职业能力培养虚拟仿真实训中心（50个左右）
	教高[2017]895号文件立项院校参与验收

	XM-8
	建设一批骨干职业教育集团（180个左右）；遴选10个省份开展多元投入主体依法共建职业教育集团的改革试点
	教高[2017]895号文件立项院校参与验收

	XM-9
	建设一批连锁型职教集团（20个左右）
	教高[2017]895号文件立项院校参与验收

	XM-10
	支持东中部地区高职院校（职教集团）对口支援西部职业院校；支援革命老区、西藏及四省藏区、新疆和集中连片特殊困难地区的专科高等职业院校提升办学基础能力和人才培养水平（400校次左右）
	所有承担院校参与验收

	XM-15
	开展现代学徒制试点（500个左右），校企共建以现代学徒制培养为主的特色学院
	教高[2017]1034号文件立项院校参与验收

	XM-16
	以市场为导向多方共建应用技术协同创新中心（500个左右）
	教高[2017]895号文件立项院校参与验收

	XM-17
	与技艺大师、非物质文化遗产传承人等合作建立技能大师工作室（100个左右）
	教高[2017]895号文件立项院校参与验收

	XM-18
	开发建设一批创新创业教育专门课程（群）
	教高[2017]895号文件立项院校参与验收

	XM-19
	新组建一批农业职教集团；省部共建一批国家涉农职业教育改革试验区
	教高[2017]895号文件立项院校参与验收

	XM-22
	深入开展中国特色社会主义和中国梦教育，在广大师生中积极培育和践行社会主义核心价值观，遴选一批特色校园文化品牌（100个左右）
	所有承担院校参与验收

附件3
河南省《高等职业教育创新发展行动计划（2015-2018年）》任务（项目）完成书
	编   号：

	名      称：

	建设学校：

	任务（项目）负 责 人：

	联系电话：

	电子邮箱：

	填报日期：

河南省教育厅
2019年4月
填 表 说 明
一、“任务”和“项目”均填写此完成书。每类任务（项目）填写一份完成书（一类任务项目中有多个子项的，填同一份完成书）。
二、填写各项内容时，要真实、准确、详实。
三、任务（项目）的编号，按照《行动计划》编号填写。XM-3中，国家级优质高等职业院校建设项目填写编号“XM-3-1”，省级优质高等职业院校建设项目编号“XM-3-2”。XM-6中，在线开放课填写“XM-6-1”,教学资源库填写“XM-6-2”。
四、栏目内容可续表。
五、学校要对填报的内容进行严格审核，签署意见后上报。
六、计划书用A4纸双面印制，左侧装订。
七、支撑材料，另行装订。
八、XM-6需附项目网址有效链接。
一、任务（项目）基本情况
	名称

	子任务（项目）名称：
建设基础：

二、进度安排（项目实施周期及年度计划）

三、建设目标完成情况（包括总体目标和分年度目标完成情况）

四、实施情况（包括实施内容、具体措施等）

五、配套政策

六、保障条件（组织机构、项目团队、经费投入等）

七、建设成果（成果形式、量化结果和推广应用等）

八、其他（其他需要说明的问题）

九、学校审核意见
	         学校（盖章）                  负责人（签章）：
                                             年    月    日

十、教育厅审核意见
	单位（盖章）                     负责人（签章）：
                                               年    月    日

附件4
河南省《高等职业教育创新发展行动计划（2015-2018年）》验收分类汇总表
	院校名称
	任务（项目）编号
	立项和自主承担的任务项目必须验收（填是或否）

	RW-1

	RW-2

	RW-5

	RW-6

	RW-7

	RW-9

	RW-11

	RW-12

	RW-14

	RW-18

	RW-19

	RW-20

	RW-21

	RW-28

	RW-31

	RW-38

	RW-39

	RW-40

	RW-41

	RW-42

	RW-43

	RW-44

	RW-48

	RW-49

	RW-50

	RW-51

	RW-52

	RW-53

	RW-55

	RW-57

	RW-58

	RW-59

	RW-60

	RW-61

	RW-62

	RW-63

	RW-64

	RW-65

	XM-1

	XM-2

	XM-3-1（国家级）

	XM-3-2（省级）

	XM-4

	XM-6-1（在线课）

	XM-6-2（资源库）

	XM-7

	XM-8

	XM-9

	XM-10

	XM-15

	XM-16

	XM-17

	XM-18

	XM-19

	XM-22

河南省教育厅办公室   主动公开    2019年4月10日印发
河南省教育厅

PAGE
— 1 —